

Diarienummer: SUN-2024/338

Handläggare: Jenny Rydåker, samhällsbyggnadschef

TJÄNSTEUTLÅTANDE

Anläggning av parkeringsplatser vid Dammparken

Förslag till beslut

Samhällsutvecklingsnämnden omfördelar 500 tusen kronor från investeringsposten Reinvestering gata till investeringsposten parkeringsplatser Dammparken.

Sammanfattning av ärendet

I de centrala delarna av Alsike finns en stort efterfrågan på fler parkeringsplatser i närheten av befintlig service. Förvaltningen föreslår därför att 500 tusen kronor från investeringsposten Reinvestering gata omfördelas till investeringsposten Parkeringsplatser Dammparken, för att möjliggöra anläggandet av sju nya parkeringsplatser.

Ärendets uppkomst och historik

Efterfrågan på fler parkeringar i de centrala delarna av Alsike är stor. Befintliga näringsidkare har under en längre tid påpekat att bristen på platser påverkar deras möjligheter att bedriva sina verksamheter. Enligt nuvarande detaljplan är platsen planlagd som torg/park där parkering får anordnas.

Anläggandet av sju stycken nya platser i utkanten av Dammparken bedöms kunna genomföras utan en större åverkan på parken och med en fortsatt säker trafiksituation. Det växtmaterial som påverkas kan med fördel flyttas och användas på annan plats i parken.

Konsekvensbeskrivningar

Ekonomiska konsekvenser

Anläggandet av sju parkeringsplatser bedöms uppgå till 500 tusen kronor och föreslås bekostas genom en omfördelning inom befintlig investeringsram.

Anläggandet bedöms ej generera högre driftkostnader.

Dialog förs med närliggande kommersiella fastighetsägare avseende möjligheten att kommunen kan erhålla ett investeringsbidrag som delfinansiering.

Barnkonsekvensanalys

Barnkonsekvensanalys är gjord enligt checklista.

Konsekvenser om beslutet inte tas

Nuvarande brist på parkeringsplatser i närheten av befintlig service kvarstår.

Samlad bedömning

Förvaltningen rekommenderar att sju stycken nya parkeringsplatser anläggs vid Dammparken genom en omfördelning av befintliga investeringsmedel, för att underlätta möjligheten att parkera nära befintlig service.

Underlag för beslut och beslutsexpediering

Underlag för beslut

Tjänsteutlåtande (2024-08-13)

Beslutet skickas till

Akten

Jenny Rydåker
Samhällsbyggnadschef

Barnchecklista inför beslut

Alla under 18 år är att betrakta som barn.

1. Påverkar beslutet barn?

Ja Nej

2. Hur har barns bästa beaktats?

Placeringen av parkeringsplatser har gjorts utifrån ett trafiksäkerhetsperspektiv.

3. Beskriv eventuella intressekonflikter.

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett?

Ja

Nej

Inte aktuellt. Beslutet rör inte en övergripande flerårig plan eller ett flerårigt styrdokument.